

ZTM.DU.3310.26.2020

Poznań 10.11.2021 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego na :

„Audyt bezpieczeństwa oraz zgodność z Krajowymi Ramami Interoperacyjności”

poniżej ponownie udziela szczegółowych odpowiedzi na zapytania które wpłynęły od Wykonawców :

Pytanie

Bardzo proszę o informacje na temat:

1. Liczy adresów IP.

Odpowiedź

40-50

Pytanie

Bardzo proszę o informacje na temat:

Liczby aplikacji.

Odpowiedź

15

Pytanie

Bardzo proszę o informacje na temat:

Liczby podsięci lokalnych.

Odpowiedź

6

Pytanie

Jakie testy mają wejść w skład audytu? Skany podatności, testy aplikacji, analiza konfiguracji, brute force hasel, testy sieci wifi, phishing&socjotechnika?

Odpowiedź

Skany podatności, analiza konfiguracji.

Pytanie

Czy prace można wykonywać zdalnie?

Odpowiedź

Tylko częściowo

Pytanie

W jakich godzinach można wykonywać testy penetracyjne?

Odpowiedź

Zewnętrzne: 8:00-20:00

Wewnętrzne: 8:00- 15:00

Pytanie

Ile systemów ma podlegać testom penetracyjnym?

Prosimy o podanie szacunkowej ilości dotyczących zapisu w Zapytaniu ofertowym zamieszczonym w ust. 2.1. "Przegląd Konfiguracji kluczowych systemów, usług i urządzeń".

Odpowiedź

15

Z poważaniem